РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

городской округ «город клинцы брянской области»

КЛИНЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

06.07.2022  № 7-361
О внесении изменений в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 15.12.2021 № 7-279 «О бюджете городского округа город Клинцы Брянской области на 2022 год и на плановый период  2023 и 2024 годов» (с изменениями и дополнениями).
На основании статьи 83 Бюджетного кодекса РФ и предложения Клинцовской городской администрации от 04.07.2022 № 3182-4, Клинцовский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Приложение 7 изложить в новой редакции  согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Приложение 8 изложить в новой редакции  согласно приложению 2 к настоящему решению.

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

  4. Опубликовать данное решение в Клинцовской объединенной газете «Труд» и на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.

Глава города Клинцы                                                                         О.П. Шкуратов

«06»  июля   2022 года.
PAGE
2